
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

126 
62 
13 
26 
2 

155 
77 
68 

197 
24 

228 
935 
293 
15 

141 

40 

Name 

ROBERTO WALTHER 
JONAS FLECK 
MANFRINI/ F. AZEVEDO 
M SOARES /J MARQUES 
VALDECIR GOMES 
L ARAUJO/ A SCHONS 
JULIANO MELLO 
JANDIR SPILMANN 
BUIAO/ POLAQUINHO 
JOCA TRINDADE 
LUIS HENRIQUE DA SILVA 
JEFERSON RIBEIRO 
MAICON MORAES 
EMERSON PAIVA 
THOMAS BERNARDI 

GUILHERME PEIXOTO 

Class 

1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 A 

1600 B 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
12 
11 

9 

Total Tm 

14:22.897 
14:27.604 
14:27.993 
14:38.549 
14:50.035 
15:08.029 
15:10.032 
15:10.681 
15:13.765 
14:23.885 
14:24.375 
15:07.214 
15:07.946 
15:09.076 
14:43.007 

8:57.248 

Diff 

4.707 
5.096 

15.652 
27.138 
45.132 
47.135 
47.784 
50.868 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

6 Laps 

Gap 

4.707 
0.389 

10.556 
11.486 
17.994 
2.003 
0.649 
3.084 
1 Lap 
0.490 
1 Lap 
0.732 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

In Lap 

8 
6 

14 
14 
7 
6 
5 
7 

12 
5 
4 
4 
4 
8 
4 

5 

Best Tm 

56.676 
56.456 
56.893 
56.923 
57.519 
58.352 
58.531 
59.081 
58.420 
58.836 
59.148 
58.979 

1:00.215 
1:03.265 

57.477 

57.584 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.707 

Avg. Speed 

84,483 

Best Lap Tm 

56.456 

Best Speed 

86,085 

Best Lap by 

62 - JONAS FLECK 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO/METROP 1600/ KARTCROSS 1ª ETAPA 
TURISMO 1600 

Corrida 1 1600 

Race (15 Laps) started at 11:15:27 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

06/03/2022 13:30 


